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Lot 400

POCKET WATCH. 

A RARE 14K ROSE GOLD MINUTE REPEATER, MOON PHASE, 

TRIPLE CALENDAR FULL HUNTER POCKET WATCH 
Date: Circa 1900’s 
Movement: Manual, with minute repeater complication, moon phase, 
day calendar, date calendar and month calendar 
Dial:  White enamel, black Arabic numerals, black outer minute 
division, black outer seconds division for chronograph, gilt hands, 
blued centre hand for chronograph seconds, subsidiary dial for 
seconds at the 6 o’clock position, moon phase aperture at the 6 
o’clock position, subsidiary dial for date at the 12 o’clock position, 
day aperture at the 9 o’clock position, month aperture at the 3 
o’clock position 
Case: Signed, “La Phare” Full hunter polished 14K rose gold, 
“CHRONOGRPAHE”, “REPETITION A MINUTE”, “Perfectionne”, 
“Triple Duantirmme”, “Phases de Lune”, No.209XXX 
Size: 57.4mm 
Weight: Approx. 149g 
Accompaniments: Brown generic box

£5,000 - £7,000



3

Lot 401 

POCKET WATCH.  
A RARE 18K YELLOW GOLD QUARTER REPEATER HALF 

HUNTER POCKET WATCH  
Date: Circa 1920’s  
Movement: Quarter repeater  
Dial: White enamel, black Roman numerals, black outer minute 
division, blued hands, subsidiary dial for seconds at the 6 o’clock 
position  
Case: Polished 18K yellow gold, blued Roman numerals on the front 
and back, engraved with the Ormathwaite family coats of arms, a 
rampant lion over a shield divided between a dagger and a ship, 
upholding the family motto.  
Accompaniments: An 18K yellow gold chain, stamped to each side 
of the hoop baton, further embellished with a front and back gold 
locket encasing a black and white portrait of a young woman, and 
a gold seal ring, stamped 18K, Birmingham, 1812, engraved with a 
rampant lion and the motto Pro Rege, associated with the family 
crest of the Ormathwaite Family, now exctinct.  
Size: 47.7mm  
Watch weight: Approx: 90g  
Chain, ring and weight: Approx. 42g  
*This half hunter pocket watch belonged to the Hon. Nigel 
Christopher Walsh. He was the 8th child of Sir Arthur John Walsh, 
the 2nd Baron Ormathwaite.

£1,500 - £2,500

Lot 402 

LEPINE.  

A GOLD QUARTER REPEATER POCKET WATCH  
Date: Circa 1880’s  
Movement: Bridge movement, 2 hammer on 2 steel gongs, steel 
cylinder escapement, 3 legs balance  
Dial: Pavé, polished gilt, black Roman numerals, black outer minute 
division, blued Breguet hands  
Case: No.29863, cover dust movement engraved “Lepinel Hor Ger 
Du Roi A Paris” 1117  
Size: 38.6mm  
Weight: Approx. 47g  
Accompaniments: Key

£1,200 - £2,000

401

402
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The backs of lots 403 and 404 showcase a skeleton movement 
with different masonic symbols, such as:  
- the Eye of Providence, representative of God’s Divine Grace and 
Justice, approving of anyone who follows moral laws;  
- the Letter G, representative of God, the Ultimate Architect of 
the Universe;  
- the Square and Compass, representative of spiritual eternity and 

The compass also stands for balance, fairness and stability;  
- the Holy Bible, on top of the bridge with the open winding 
pinion, indicating that the watch is a Series 1, the rarest and most 
sought-after Dudley watch for collectors with less than 1400 
movements.  
*William Wallace Dudley was a Canadian citizen born in 1851. His 
passion for watches led him to start his career as a watchmaker 
apprentice at the young age of 13, making ship chronometers. 

where he joined the Waltham Watch Company. In his career, 
he worked for several watch companies, such as the Illinois 
Watch Company and the South Bend Watch Company. His 
last employment before he started the Dudley Watches was 
as designer and manufacturing superintendent at the Hamilton 
Watch Company in Lancaster, Pennsylvania. Dudley was deeply 

Lot 403 

DUDLEY MASONIC.  
A RARE 14K YELLOW GOLD OPEN FACE 

SERIES 1 MASONIC POCKET WATCH, No. 594  
Model: Series 1  
Date: Circa 1922  
Movement: Signed, 19-Jewels, stamped “PAT. 
July8.19”, No.594  
Dial: Signed, silvered, black Arabic numerals, black 
outer minute division, blued four leaf clover hands, 
subsidiary dial for seconds at the 6 o’clock position, 
centre embossed of the sheaf of corn as symbol of 

the community  
Case: 14K yellow gold, snap on back, corn 
embossed around the bezel, No.976916  
Size: 47.2mm  
Weight: Approx.67g. 

£3,000 - £5,000
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Lot 404 

DUDLEY MASONIC.  
AN EXTREMELY RARE WHITE GOLD METAL 

OPEN FACE SERIES 1 MASONIC POCKET 

WATCH, No. 1862  
Model: Series 1  
Date: Circa 1922  
Movement: Signed, 19-Jewels, stamped “PAT. 
July8.19”, No.1862  
Dial: Signed, silvered, black Arabic numerals, black 
outer minute division, blued hands, subsidiary 
dial for seconds at the 6 o’clock position, centre 
embossed of the sheaf of corn as symbol of labour, 

community  
Case: White gold metal, snap on back, corn 
embossed around the bezel, back exhibition back  
Size: 45.2mm  
Weight: Approx.67g. 

£2,000 - £3,000

fascinated by the Freemason and reputedly, he was a member of 
the York and Scottish Rites; of the Nobles of the Mystic Shrine; and 
of the Tall Cedars of Lebanon. Upon leaving the Hamilton Watch, 
he followed his dreams and started his own watch company, 
The Dudley Masonic Watch, established in 1918 and primarily 
focusing on plates machined by his friend Willies R. Michael - also 
a Freemason, characterised by masonic symbols (i.e. a slipper, 
plum, trowel, level, square, compass, the letter G, and the bible). 
Designing and producing masonic-themed watches for over 15 
years at the end, Dudley achieved his dream.  
His Series 1 was produced in 1922 and it was 15 size, 19-Jewels 
and 14K yellow gold. He used parts from the Waltham models 
‘1894’ and ‘1897’; instead, the plates and winding mechanisms were 
produced at the Dudley factory itself.  
Unfortunately, with the appearance on the market of wristwatches, 
the sales started to decline in late 1924. The company became 
heavily indebted and received a petition for bankruptcy on 28 
February 1925 from the U.S District Court in Philadelphia. After 
having invested all his capital in the company of his dreams, at the 
age of 74, Dudley found himself unemployed and he was forced to 
return to Hamilton as a mechanic. He retired at the age of 80 in 
1931 and passed away shortly after on 8 of February 1938 Sadly, 
he did not live long enough to witness his work becoming famous 
and sought-after among different collectors.
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Lot 405

WALTHAM. 
A RARE 18K YELLOW GOLD FULL HUNTER POCKET WATCH 
Date: Circa 1995 
Movement: Signed, “Riverside Maximus”, 21-Jewels, 3/4 plate, Breguet 
hairspring, Church 1892 balance regulator patented 11th October 
1892 by Duane H. Church, with a total production of just 900 
movements No.7000XXX 
Dial: Signed, white enamel, black Arabic numerals, black outer minute 
vision with red Arabic numerals, blued spade hands, subsidiary dial at 
the 6 o’clock position 
Case: Signed, full hunter polished 18K yellow gold, No.324775 
Size: 50.5mm 
Weight: Approx. 113.6g

£500 - £700

Lot 406

HERMES.

A LADIES’ PLATINUM, WHITE GOLD AND DIAMONDS ART 

DECO COCKTAIL BRACELET WATCH 
Date: Circa 1920’s 
Case reference: 136782 
Movement: Manual 
Dial: Signed, black Arabic numerals, black outer minute division, blued 
spade hands 
Case: Polished platinum and diamonds bezel 
Bracelet: 9K white gold 
Size: 15.3mm by 23.6mm 
Weight: Approx. 14g 
Accompaniments: Red generic box

£800 - £1,000

405

406
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Lot 407 

OMEGA. 

A LADIES’ 18K YELLOW GOLD MANUAL BRACELET WATCH  
Date: Circa 1960’s  
Movement: Signed, manual, Cal.525, No.35985XXX  
Dial: Signed, champagne, gilt applied baton hour markers, black stick 
hands  
Case: Oval, 18K yellow gold, snap on back  
Bracelet: Signed, 18K yellow gold  
Size: 20mm by 25mm  
Weight: Approx. 45.5g

£800 - £1,200

Lot 408 

CARTIER.  
A MEN’S ARGENT GOLD PLATED MANUAL WRISTWATCH  
Model: Tank  
Date: Circa 1980’s  
Movement: Signed, 17-Jewels, Cal. 78-1  
Dial: Signed, cream, black Roman numerals, black inner minute 
division, blued sword hands  
Case: Signed, silver 925, plaque or G 20 M, back secured by 4 
screws, No.6 025XXX  
Strap: Signed, black leather, gilt buckle  
Size: 23.5mm by 30.5mm

£400 - £600

Lot 409 

PIAGET. 

A LADIES’ 18K YELLOW GOLD MANUAL WRISTWATCH  
Date: Circa 1960/70’s  
Case reference: 9865  
Movement: Signed, 18-Jewels, ultra thin, Cal. 9P, No.7290XXX  
Dial: Signed, champagne sunburst, black Roman numerals, black 
spade hands  
Case: Signed, oval, 18K polished yellow gold, back secured by 2 
screws, No.196XXX  
Strap: Signed, black leather, signed 18K yellow gold buckle  
Size: 26mm by 31.7mm  
Weight: Approx. 30g

£800 - £1,400

407

408

409
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Lot 410

VAN CLEEF & ARPELS.

A MEN’S 18K YELLOW GOLD QUARTZ 

BRACELET WATCH 

Model: La collection 
Date: Circa 1990’s 
Case reference: 114303 
Movement: Quartz, 7-Jewels, Cal. E.T.A 
955.411 
Dial: Signed, white, black Roman numerals, 
black inner minute division, black sword 
hands, black centre seconds hand, date 
aperture at the 3 o’clock position 
Case: Signed, brushed and polished 18K 
yellow gold, snap on back 
Bracelet: Signed, brushed and polished 18K 
yellow gold 
Size: 30mm 
Weight: Approx. 96.5g

£2,000 - £3,000

Lot 411

PIAGET. 
AN EXTREMELY RARE LADIES’ 

18K YELLOW GOLD MANUAL 

EXPANDABLE BRACELET WATCH 
Date: 1972 
Case reference: 9802 
Movement: Signed, ultra thin, 19-Jewels, 
Cal, 9P2, adjusted 5 positions and to 
temperature, No.777XXX 
Dial: Signed, onyx, gilt dagger hands 
Case: Signed, oval, brushed and polished 
18K yellow gold, back secured by 2 gold 
screws, stamped inside “590”, No.296XXX 
Bracelet: Polished 18K yellow gold 
expandable bracelet 
Size: 26.7mm 
Weight: Approx: 64.6g

£2,500 - £3,500

Lot 412

OMEGA.

A LADIES’ 18K WHITE GOLD AND 

DIAMONDS MANUAL BRACELET 

WATCH 

Date: Circa 1940’s 
Case reference: 9608 
Movement: Signed, 17-Jewels, Cal. 650, 
No.20825XXX 
Dial: Signed, silvered, silvered applied baton 
hour markers with black insert, silvered 
sword hands with black insert 
Case: Signed, brushed and polished 18K 
white gold, 24 diamonds on the inner 
bezel and 32 diamonds on the outer bezel, 
No.648XXX 
Bracelet: Signed, 18K white gold 
Size: 19.4mm by 19.4mm 
Weight: Approx.48g

£1,400 - £2,000

410

411

412
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Lot 413

PIAGET.

AN ATTRACTIVE AND ELEGANT 

LADIES 18K YELLOW GOLD AND 

ASYMMETRIC DIAMONDS SET 

MANUAL BRACELET WATCH 
Date: Circa 1980’s 
Case reference: 4181 A6 
Movement: Signed, 19-Jewels, Cal. 4P1 
Dial: Signed, glossy black, gilt dagger hands 
Case: Signed, 18K yellow gold, diamond set, 
back secured by 4 screws, No.367XXX 
Bracelet: Signed, 18K yellow gold and 
diamond set 
Size: 22mm 
Weight: Approx. 54g 
Accompaniments: Black generic pouch

£3,000 - £6,000

Lot 414

CARTIER. 
A LADIES’ 18K YELLOW GOLD 

QUARTZ WRISTWATCH 
Model: Tank Francaise 
Date: 08/07/2002 
Case reference: 2385 
Movement: Signed, quartz 
Dial: Signed, white, black Roman numerals, 
black inner minute division, blued sword 
hands 
Case: Signed, brushed and polished 18K 
yellow gold, back secured by 4 gold screws, 
No.88510XXX 
Strap: Signed, pink leather, signed polished 
18K yellow gold deployment clasp 
Size: 20.6mm by 25mm 
Weight: Approx. 34.4g 
Accompaniments: Cartier paperwork, 

pouch, paperwork for last service in Cartier 
19th July 2012

£1,500 - £2,500

Lot 415

CARTIER. 
A LADIES’ STAINLESS STEEL AND 18K 

YELLOW GOLD QUARTZ WATCH 
Model: Tank Francaise 
Date: 01/07/2004 
Case reference: 2384 
Movement: Signed, 4-Jewels, Cal. 057 
Dial: Signed, white, black Roman numerals, 
black inner minute division, blued spade 
hands 
Case: Signed, brushed and polished 
stainless steel, back secured by 4 screws, 
No.77192XXX 
Bracelet: Signed, brushed stainless steel and 
18K yellow gold 
Size: 20.3mm by 25.5mm 
Accompaniments: Extra links, red Cartier 
box, red Cartier instructions books and 
paperwork

£800 - £1,200

414

415

413
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Lot 416

ROLEX. 
A LADIES’ 18K YELLOW GOLD AUTOMATIC BRACELET 

WATCH 
Model: Datejust 
Date: 20 November 1979 
Case reference: 6917 
Movement: Signed, 28-Jewels, Cal. 2030, No.579XXX 
Dial: Signed, champagne sunburst, gilt applied baton hour markers, 
black outer minute division, gilt stick hands with luminous insert, gilt 
centre seconds hand, date aperture at the 3 o’clock position 
Case: Signed, brushed and polished 18K yellow gold, 18K yellow 

No.8920XXX 
Bracelet: Signed, brushed and polished 18K yellow gold President, 
18K yellow gold deployment clasp 
Size: 25.5mm 
Weight: Approx. 67.2g 
Accompaniments: Red Rolex box and papers

£3,800 - £4,800
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Lot 417

ROLEX.

A LADIES’ STAINLESS STEEL AUTOMATIC BRACELET WATCH 
Model: Date 
Date: 1976 
Case reference: 6916 
Movement: Signed, 28-Jewels, Cal. 2030, No.00XXX 
Dial: Signed, silvered, gilt applied baton hour markers, black outer 
minute division, gilt stick hands with luminous insert, gilt centre 
seconds hand, date aperture at the 3 o’clock position 
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, screw down 
crown, screw down back case stamped inside “6919”, No.4175XXX 
Bracelet: Signed, brushed and polished stainless steel, signed brushed 
stainless steel deployment clasp 
Size: 26mm

£800 - £1,400

Lot 418

ROLEX. 
A RARE LADIES 18K YELLOW GOLD AUTOMATIC BRACELET 

WATCH 
Model: Datejust 
Date: 1974 
Case reference: 6927 
Movement: Signed, 28-Jewels, Cal. 2030, No.47XXX 
Dial: Signed, sunburst champagne, gilt applied baton hour markers 
with applied dot luminous insert hour markers, black outer minute 
division, gilt stick hands with luminous insert, centre gilt seconds 
hand, date aperture at the 3 o’clock position 

yellow gold bezel screw down crown, screw down back stamped 
inside “6917”, No.3703XXX 

brushed and polished 18K yellow gold deployment clasp 
Size: 25.5mm 
Weight: Approx. 63g. 
Accompaniments: Generic brown box

£3,800 - £4,400

417

418



12

Lot 419

VERSACE. 
A LADIES’ 18K WHITE GOLD AND DIAMONDS QUARTZ 

WRISTWATCH 
Model: Madison 
Case reference: 398042-0144 
Movement: Signed, quartz 
Dial: Signed, black, applied diamonds hour markers, silvered dagger 
hands, subsidiary dial for seconds at the 6 o’clock position 
Case: Signed, polished 18K white gold and 46 VS diamonds 1.7mm 
diameter, 18K white gold back secured by 4 screws 
Strap: Signed, black leather, signed 18K white gold deployment clasp 
Weight: 27mm 
Weight: Approx. 50g 
Accompaniments: Versace guarantee and after sale service centers 
booklets

£800 - £1,400

Lot 420

BAUME & MERCIER. 
A LADIES’ STAINLESS STEEL QUARTZ BRACELET WATCH 
Model: Hamton Milleis 
Date: Circa 2000 
Case reference: 65316 
Movement: Signed, 15-Jewels, Cal. E.T.A 980.163 
Dial: Signed, mother of pearl, silvered Arabic numerals, silvered 
sword hands, subsidiary dial for seconds at the 6 o’clock position 
Case: Signed, polished stainless steel with blue sapphires, back 
secured by 4 screws, No.3196XXX 
Bracelet: Signed, polished stainless steel 
Size: 22mm by 33.4mm

£500 - £700

419

420
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Lot 421

JACOB & CO. 
A LADIES’ STAINLESS STEEL QUARTZ WRISTWATCH 
Model: 5 Times Zonez 
Date: Circa 2010 
Movement: 5 quartz movements 
Dial: Signed white and pink mother of pearl, pink Arabic numerals, 
silvered stick hands with luminous insert, pink centre seconds hand, 
pink subsidiary dial for New York time zone yellow and red hands 
at the 10 o’clock position, pink subsidiary dial L.A time zone blue 
hands at the 2 o’clock position, pink subsidiary dial for Tokyo time 
zone with red and yellow hands at the 4 o’clock position, pink 
subsidiary dial with blue hands with the London time zone at the 7 
o’clock position 
Case: Signed, polished stainless steel, diamonds bezel, signed stainless 
steel screw down back, No.S2429 
Size: 40.45mm

£600 - £800

Lot 422

BLANCPAIN. 
A RARE ULTRA SLIM LADIES’ 18K WHITE GOLD AUTOMATIC 

WRISTWATCH 
Model: Villeret 
Movement: Signed, 34-Jewels, Cal. 7663 
Dial: Signed, blue mother of pearl, applied Roman numerals 
with diamonds, silvered leaf hands, half moon subsidiary dial for 
retrograding seconds at the 6 o’clock position 
Case: Signed, polished 18K white gold, diamonds bezel, snap on 
back, No.368 
Strap: Signed, blue aquamarine leather strap, blue stitches, signed 18K 
white gold buckle 
Size: 40mm 
Weight: Approx: 89.9g 
Accompaniments: Two 18K white gold chainlets to the sides of the 
lugs, in asymmetric order, each decorated with a charm, one heart-
shaped and encrusted with diamonds, the latter with the evil eye, 
stamped 18K white gold and engraved in cursive Tabbah (?).

£3,000 - £5,000

421

422
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Lot 423

FRANCK MULLER. 
A FINE, EXTREMELY RARE AND NEW DOUBLE MYSTERY 

DIAL 18K ROSE/PINK GOLD, DIAMONDS AND RED COLOUR 

GEM-SET BRACELET WATCH No.17 
Model: Double Mystery Dial 
Date 10/01/2020 
Case reference: DM 42 BAG CD 
Case number: 17 

movement, 950 platine oscilation weight, Cal.2892.A2 
Dial: Signed, Mystery dial, rose gold with pave-set diamond and 
rubies gem-set numerals 
Case: Signed, 18K rose gold, factory set diamond set all around the 
edges and 40 diamond around the bezel, snap on back exhibition 
case, No.17 
Bracelet: Signed, 18K rose gold with factory set diamonds and rubies 
Size: 42mm 
Weight: Approx. 217g. 
Accompanimnets: Genuine black Franck muller box and Paperwork 
from 2020
Parts / Quantity: 1

£25,000 - £30,000



15
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Lot 424 

CHOPARD. 

A RARE MEN’S 18K WHITE GOLD AND DIAMONDS 

QUARTZ BRACELET WATCH  
Model: Blue Xtravaganza  
Case reference: 4235  
Movement: Signed, quartz  
Dial: Signed, blue embossed sunburst, silvered dagger hands 
with diamonds  
Case: Signed, brushed and polished 18K white gold, bezel and 
lugs with diamonds, 18K white gold back secured by 10 screws, 
No.1669XXX  
Strap: Signed, black leather, signed polished 18K white gold 
buckle  
Size: 45mm  
Weight: Approx. 97.3g

£6,000 - £8,000

Lot 425 

ROLEX.  
A RARE MEN’S 18K YELLOW GOLD AUTOMATIC BRACELET 

WATCH  
Model: Day-Date  
Date: 1989  
Case reference: 18248  
Movement: Signed, 31-Jewels, Cal. 3135, No.5414XXX  
Dial: Signed, sunburst champagne, gilt applied baton hour markers 
with applied luminous dots, black outer minute division with black 
Roman numerals hour markers, gilt stick hands with luminous insert, 
gilt centre seconds hand, date aperture at the 3 o’clock position, day 
aperture at the 12 o’clock position  
Case: Signed, brushed and polished 18K yellow gold, 18K yellow 
gold bezel with diamonds, signed 18K yellow gold screw down back 
stamped inside 18200, No.L931XXX  
Bracelet: Signed, brushed Bark 18K yellow gold, stamped 55B, signed 
18J yellow gold deployment clasp stamped 8723  
Size: 36mm  
Weight: Approx. 137g

£8,000 - £10,000

424

425
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Lot 426 

ROLEX.  
A RARE AND WELL PRESERVE MEN’S 10K YELLOW GOLD 

AUTOMATIC WRISTWATCH  
Model: Oyster Perpetual  
Date: Circa 1952  
Case reference: 6085  
Movement: Signed, automatic, No.F55005  
Dial: Signed, Honey Comb, cream, gilt Arabic and dart applied hour 
markers, black outer minute division, gilt leaf hands, blued centre 
seconds hand  
Case: Signed, polished 10K yellow gold, 10K yellow gold turned 
bezel, signed 10K yellow gold bubble screw down back, No. 755807  
Strap: Brown generic leather, gilt buckle  
Size: 34mm  
Weight: Approx. 43.8g.

£3,000 - £4,000

Lot 427 

CARTIER.  
A MEN’S 18K YELLOW GOLD QUARTZ CHRONOGRAPH 

WRISTWATCH  
 

Date: Circa 2000  
Case reference: 1730  
Movement: Signed, 25-Jewels  
Dial: Signed, white, black Roman numerals, black inner minute 
division, blued sword hands, blued centre seconds hand for 
chronograph, subsidiary dial for calendar at the 12 o’clock position, 
subsidiary dial for minutes chronograph at the 4 o’clock position, 
subsidiary dial for hour chronograph at the 8 o’clock position  
Case: Signed, brushed and polished 18K yellow gold, back secured 
by 8 screws, No.20633XXX  
Strap: Signed brown leather strap, signed 18K yellow gold buckle  
Size: 26.5mm by 43mm  
Weight: Approx. 57.9g

£4,000 - £6,000

427

426
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Lot 428 

ROLEX.  
A RARE MEN’S MANUAL STAINLESS STEEL WRISTWATCH  
Model: Oversize Oyster Precision  
Date: 1961  
Case reference: 6424  
Movement: Signed, 17-Jewels, Cal. 1215, No.69XXX  
Dial: Signed, glossy black, silvered applied baton hour markers with 
applied dot luminous hour markers, white outer minute division, 
silvered leaf hands, silvered centre seconds hand  
Case: Signed, oversize brushed and polished stainless steel, screw 

No.676XXX  
Strap: Brown generic strap, stainless steel generic buckle  
Size: 36mm  
*The reference 6424 shouldn’t be confused with the reference 

case back and its bigger case size, 36mm and 43mm including the 
lugs (designed to use a 20mm strap, un-pierced to the outside of 
the case) departing from the 41.5mm of the 6426.

£3,000 - £4,000

Lot 429 

ROLEX.  
A RARE MEN’S STAINLESS STEEL MANUAL BRACELET 

WATCH  
Model: Oyster Shock-Resisting  
Date: 1952  
Case reference: 6082  
Movement: Signed, manual wind, 15-Rubis, Cal. 710  
Dial: Special, signed, grey, silvered dembossed dart and diamond 
shape hour markers, black outer minute division, gilt leaf hands, 
blued centre seconds hand  
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, screw down back 
stamped inside “6028”, No.811XXX  
Bracelet: Signed, brushed stainless steel Precision Expandable 
bracelet, signed stainless steel brushed and polished deployment 
clasp, stamped “57” and “6635”  
Size: 34mm

£1,500 - £2,000

428

429
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Lot 430

ROLEX.

A RARE AND ATTRACTIVE MEN’S STAINLESS STEEL 

AUTOMATIC WRISTWATCH 
Model: Explorer 
Date: June 1966
Case reference: 1016
Movement: Signed, Cal. 1570, No.64XXX 
Dial: Signed, black with a beautiful tropical patina, applied luminous 
hour markers, white outer minute division, silvered Mercedes hands 
with luminous insert, silvered centre seconds hand with luminous 
insert 
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, screw down 
crown, screw down back stamped inside “1016”, No.1587XXX 
Strap: Generic black 
Size: 35mm

£5,000 - £7,000
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Lot 431

AN EXTREMELY RARE, ATTRACTIVE AND MOST ICONIC 

FULL SET OF DIAL AND HANDS EVER MANUFACTURED 
for Rolex Original 6538 Rolex submariner “Big Crown” “James 
Bond”. 
Dial: Timeless iconic 2-line signed, black, white applied tritium, white 
outer minute division, 200 m=660 ft, Rolex Oyster Perpetual, Swiss - 

T<25 with a beautiful and even tropical patina 
Full set of silvered Mercedes hands with a lollipop-style seconds 
hand with an even tropical patina over the tritium.
Size: 27mm

£15,000 - £20,000
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Lot 432

ROLEX. 

AN EXTREMELY RARE MEN’S STAINLESS STEEL 

AUTOMATIC BRACELET WATCH 
Model: GMT-Master (Pussy Galore) 
Date: Third quarter 1958 
Case reference: 6542 
Movement: Signed, 25-Jewels, Cal.1030 
Dial: Signed, black, white luminous applied numerals, white outer 
minute division, silvered Mercedes hands with luminous insert, 
silvered centre seconds hand with luminous insert, red centre 24 
hours hand with luminous insert, date aperture at the 3 o’clock 
position with roulette calendar 
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, blue and red 
“Baketile Bezel”, screw down back case, stamped 6542 inside, 
No.398XXX 
Bracelet: Signed, stainless steel riveted expandable Rolex Oyster 
bracelet 
Size: 38mm 
Accompaniments: Replacement Rolex bracelet 
*For a similar watch with Bakelite bezel, please see 100 

Superlative Rolex Watches by John Goldberger, p. 192.

£13,000 - £17,000



22

Lot 433 

ROLEX.  
A RARE MEN’S MANUAL STAINLESS STEEL BRACELET 

WATCH  
Model: Oyster Imperial  
Date: 1942  
Case reference: 3116  
Movement: Signed, 18-Rubies, 6 positions, Rolex Chronometer, 
Patented Superbalance  
Dial: Signed, “Rolex Oyster, Imperial, Chronometer” and “Dobbies 
Ltd” “Nairobi”, black Arabic numerals, white outer minute division, 
blued hands, subsidiary dial for seconds at the 6 o’clock position  
Case: Signed Brevete, polished stainless steel, screw down Oyster 
Ptent crown, screw down back, No.148XXX  
Bracelet: Stainless steel “Fixo-Flex” expandable bracelet  

the movement.

£3,500 - £4,000
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Lot 434

ROLEX. 

AN EXTREMELY RARE MEN’S AUTOMATIC STAINLESS STEEL 

BRACELET WATCH 
Model: Explorer 
Date: First quarter 1953 
Case reference: 6150 
Movement: Signed, 17-Jewels plus 2 for the automatic module, Cal. 
A296, No.52AAA 
Dial: Signed, black, applied luminous hour markers, gilt outer minute 
division, gilt Mercedes hands with luminous insert, centre gilt 
seconds hand with luminous insert 
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, screw down 
bubble back stamped inside “6150”, No.930XXX 
Bracelet: Signed, brushed expandable explorer bracelet, signed 
brushed stainless steel deployment clasp, stamped inside 57 
Size: 35.5mm

£20,000 - £22,000
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Lot 435

IWC.

A RARE MEN’S 18K ROSE GOLD MANUAL WRISTWATCH 
Model: Vintage Portugieser 
Case reference: IW544503 
Movement: Signed, 18-Jewels, Cal. C.98295, Breguet spring, three-
quarter bridge with circular graining and Cotes de Geneva strips, 
No.3186XXX 
Dial: Signed, silver plated, rose gilt applied Arabic numerals and 
baton hour markers, black outer minute division, rose gilt leaf hands, 
subsidiary dial for seconds at the 6 o’clock position 
Case: Signed, brushed and polished 18K rose gold, 18K rose gold 
exhibition back secured by 6 screws, No.3336XXX 
Strap: Signed, brown leather, signed 18K rose gold buckle 
Size: 44mm 
Weight: Approx. 88.6g 
Accompaniments: IWC black travel box

£6,500 - £8,500

Lot 436

FRANCK MULLER. 
A RARE MEN’S 18K WHITE GOLD AUTOMATIC WORLD TIME 

WRISTWATCH 
Model: World Time 
Date: Circa 1995 
Case reference: 2800 HM38 
Movement: Signed, 27-Jewels, Cal. 298 E.T.A 2892-2, 18K gold 
oscillation weight 
Dial: Signed, sunburst silvered, blued applied Roman numerals, 
white outer 24h GMT indicator with black Arabic numerals, blued 
Breguet hands, white centre GMT hand indicator with blue end, date 
aperture at the 3 o’clock position 
Case: Signed, polished 18K white gold, bi-directional 18K white gold 
bezel with black name of 24 cities, snap on back, curved lugs 
Strap: Signed, black leather, signed 18K white gold buckle 
Size: 37mm 
Weight: Approx. 95g

£2,800 - £3,800

435

436
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Lot 437

GIRARD-PERREGAUX.

A RARE MEN’S 18K ROSE GOLD WORLD TIME 

CHRONOGRAPH WRISTWATCH 
Model: WW.TC World Timer Chronograph 
Date: Circa 2000 
Case reference: 4980 
Movement: Signed, 65-Jewels, Cal. 3387, 22K yellow gold oscillation 
weight, No.01XXX 
Dial: Signed, grey, rose gilt applied dot hour markers with luminous 
insert, rose gilt leaf hands with luminous insert, rose gilt centre 
seconds hand for chronograph, subsidiary dial for seconds at the 
3 o’clock position, subsidiary dial for hour chronograph at the 6 
o’clock position, subsidiary dial for minute chronograph at the 9 
o’clock position, white outer minute division, date aperture between 

the 1 and 2 o’clock position, black and cream outer 24 hours night 
and day disk indicator with black and white Arabic numerals, white 
outer 24h City World Time Indicator bidirectional disk 
Case: Signed, brushed and polished 18K rose gold, screw down 
crown for 24 City World Time Indicator at the 9 o’clock position, 
screw down crown for time at the 3 o’clock position, polished 
18K rose gold pushers for the chronograph at the 2 and 4 o’clock 
position, polished 18K rose gold exhibition back secure by 6 screws, 
No.466 
Strap: Signed, black leather, signed polished 18K rose gold 
deployment clasp 
Size: 43mm 
Weight: Approx: 170.4g 
Accompaniments: Girard-Perregaux box

£5,000 - £6,000
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Lot 438

ROLAND ITEN.

AN EXTREMELY RARE BRAND NEW MEN’S 18K ROSE GOLD 

AND DIAMONDS LIMITED EDITION MC QUEEN BELT 
Model: R8SC MK.II 
Date: 22.03.2012 
Serial number: 31 
Made with 18K solid rose gold, 3 diamonds TW, brilliant cut, 0.9 
carats, black stainless steel and titanium. 
Genuine box, brown leather belt, stand for the belt, Instructions, 

Size: 91mm by 41.5mm

£10,000 - £16,000
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Lot 439 

ROLEX.  

A MEN’S STAINLESS STEEL MANUAL BRACELET WATCH  
Model: Oysterdate Precision  
Date: 1972  
Case reference: 6694  
Movement: Signed, 17-Jewels, Cal. 1225  
Dial: Signed, glossy black, silvered applied baton hour markers with 
applied luminous dots, white outer minute division, silvered sword 
hands with luminous insert, silvered centre luminous insert, date 
aperture at the 3 o’clock position  
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, screw down 
crown, screw down back stamped inside “6694”, No.2901XXX  
Bracelet: Signed, brushed stainless steel heavy oyster bracelet, signed 
brushed stainless steel deployment clasp  
Size: 35mm

£1,500 - £2,000

Lot 440 

ROLEX.  
A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC BRACELET WATCH  
Model: Datejust  
Date: 1982  
Case reference: 16030  
Movement: Signed, 27-Jewels, Cal. 3035, No.0621XXX  
Dial: Signed, green silvered, silvered applied baton hour markers, 
black stick hands with luminous insert, black centre seconds hand, 
date aperture at the 3 o’clock position  

down crown, screw down back, No.7115XXX  
Bracelet: Signed, brushed and polished stainless steel Jubilee bracelet, 
signed stainless steel deployment clasp  
Size: 36mm

£1,500 - £2,500

439

440
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Lot 441 

ROLEX.  
A RARE MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC BRACELET 

WATCH  
Model: Sea-Dweller Mark II Double Red  
Date: 1971  
Case reference: 1665  
Movement: Signed, 26-Jewels, Cal. 1570, No.D837XXX  
Dial: Signed, Double Red Mark II, black with brown tropical patina, 
applied luminous hour markers, white outer minute division, silvered 
Mercedes hands with luminous insert, centre silvered second hand 
with luminous insert, date aperture at the 3 o’clock position  
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, steel bi-directinal 
bezel insert, screw down crown, screw down back stamped inside 
“667”, “1665” and “IV.67”, No.2665XXX  
Bracelet: Signed brushed stainless steel, signed stainless steel Twin 
deployment clasp stamped “9315” and “380” on the end link  
Size: 40mm  

£28,000 - £48,000



31



32

Lot 442

ROLEX. 
AN EXTREMELY RARE MEN’S ROLEX SUBMARINER 

BRACELET WATCH 
Model: Submariner 
Date: Third quarter 1969 
Case reference: 1680 
Movement: Signed, 26-Jewels, Cal. 1570, No.D445XXX 
Dial: Signed, Mark II dial with light tropical patina, black, applied 
dot luminous hour markers, white outer minute division, silvered 
Mercedes hands with luminous insert, silvered centre seconds hand 
with luminous insert, date aperture at the 3 o’clock position 
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, unidirectional 
bezel with black inner bezel insert and silvered Arabic numerals, 
screw down crown, screw down back stamped inside “1680”, 
No.2241XXX 
Bracelet: Signed, brushed stainless steel, signed brushed Twin-locked 
deployment clasp 
Size: 40mm 
Accompaniments: Rolex book Instructions, Guarantee Paperwork 
from April 1972

£9,000 - £10,000
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Lot 443 

ROLEX.  
A RARE 50TH ANNIVERSARY MEN’S STAINLESS STEEL 

AUTOMATIC BRACELET WATCH  
Model: Submariner “The Kermit”  
Date: Circa 2008  
Case reference: 16610 T  
Movement: Signed, 31-Jewels, Cal.3135, No.32’979’XXX  
Dial: Signed, black, silvered hour markers with luminous insert, white 
outer minute division, silvered Mercedes hands with luminous insert, 
centre seconds hand with luminous insert, date aperture at the 3 
o’clock position, ‘Mark 6 dial’  
Case: Signed, polished and brushed stainless steel, dark racer green 
unidirectional stainless steel bezel, screw down back, screw down 
crown, No.V606XXX  
Bracelet: Signed, brushed stainless steel, signed stainless steel twin-
lock deployment clasp  
Size: 40mm  
Accompaniments: Rolex box  
*The main differences this Rolex Kermit presents, when compared 
to its predecessors, are the “Maxi Dial” with wider hour markers 
and bigger hands; the fourth bezel variation, ‘B4’ with the internal 
corners of the 5 perfectly square and a pointed 4; the laser 
engraving of “ROLEXROLEXROLEXROLEX” on the reheat, a 
variation introduced after 2007; a ‘C1’ case featuring the ‘“” (standing 
for ‘Blind hole’ or ‘Trou Borgne’) without the ‘LV’ and with solid lugs; 
a ‘Round O’ dial with a Narrow Rolex; the ‘R’ of Oyster exactly 
between the legs of the ‘R’ in Rolex, narrow spaced on ‘Oyster 
Perpetual Date’; and a narrow ‘Swiss Made’ with three shorter 
minute division under it and lenghtened ones on the sides.  
All of this gives us the following combination: Rolex Kermit Mark VI, 
Case: C1, Dial: D4, Bezel: B4

£9,000 - £11,000
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Lot 444 

ROLEX.  
AN UNIQUE AND EXTREMELY RARE US MILITARY MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC BRACELET WATCH  
Model: Submariner  
Date: 1973  
Case reference: 1680  
Movement: Signed, 26-Jewels, Cal. 1570, No.D565XXX  
Dial: Signed, black, tritium applied hour markers, white outer minute division, silvered Mercedes hands with tritium applied, silvered centre 
seconds hand with tritium applied, date aperture at the 3 o’clock position  
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, bi-directional bezel with black bezel insert, signed screw down crown, signed stainless steel 
screw down back stamped inside “1680” and “3695XXX*, No.3695XXX  
Bracelet: Signed, brushed stainless steel, signed brushed deployment clasp  
Size: 40mm  

Commanding General from 1973

£16,000 - £24,000
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Lot 445 

TAG HEUER.  

A MEN’S PILOT STAINLESS STEEL 

QUARTZ CHRONOGRAPH BRACELET 

WATCH  
Model: Pilot  
Date: Circa 1980’s  
Case reference: 23.02.06  
Movement: Signed, quartz, 20-Jewels, 
Cal.182, E.T.A 955.232  
Dial: Signed, black, triangular applied 
luminous hour markers, white sword 
hands with luminous insert, white centre 
seconds hand for chronograph, white outer, 
subsidiary dial for seconds at the 12 o’clock 
position, subsidiary dial for chronograph 
minutes at the 9 o’clock position, subsidiary 
dial for hours chronograph at the 6 o’clock 
position, date aperture at the 3 o’clock 
position  
Case: Signed, polished and brushed stainless 
steel, bidirectional black bezel, screw down 
back stamped inside “185” and “M02”  
Bracelet: Signed, brushed and polished 
stainless steel, signed brushed stainless steel 
deployment clasp  
Size: 42mm

£600 - £800

Lot 446 

MONTBLANC.  

A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC 

CHRONOGRAPH BRACELET WATCH  
Model: Meisterstück  
Date: Circa 2010  
Case reference: 7046  
Movement: Signed, quartz  

luminous numbers, white outer minute 
division, outer ‘Tachymeter’, silvered leaf 
hands with insert luminous, centre silvered 
hands for chronograph seconds, subsidiary 
dial for seconds at the 6 o’clock position, 
subsidiary dial for minute chronograph at 
the 10 o’clock position, subsidiary dial for 
hour chronograph at the 2 o’clock position, 
date aperture at the 4 o’clock position  
Case: Signed, brushed stainless steel, snap 
on back, No.PL183XXX  
Bracelet: Signed, polished and brushed 
stainless steel  
Size: 38mm

£600 - £800

Lot 447 

BREITLING.  
A RARE MEN’S MANUAL 

CHRONOGRAPH BRACELET WATCH  
Model: Navitimer  
Date: Circa 1960’s  
Case reference: 806  
Movement: Signed, 17-Jewels, extremely 
rare Venus 178  
Dial: Signed, black with a tropical patina, 
applied luminous insert baton hour 
markers, white minute division, outer 
‘Tachymeter’, white sword hands with 
luminous insert, white centre seconds 
hand for chronograph, subsidiary dial for 
seconds at the 9 o’clock position, subsidiary 
dial for minute chronograph at the 9 
o’clock position, subsidiary dial for hour 
chronograph at the 6 o’clock position  
Case: Signed, brushed and polished stainless 
steel, bi-directional bezel, snap on back, 
No.1062XXX  
Bracelet: Signed “Fixi-Flex”, brushed 
stainless steel expandable bracelet  
Size: 40m

£3,000 - £4,000

445

445

446

447
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Lot 448 

BREITLING.  
A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC 

CHRONOGRAPH BRACELET WATCH  
Model: Chronomat  
Date: Circa 1990’s  
Case reference: B13048  
Movement: Signed, 17-Jewels, Cal. 7750  
Dial: Signed, blue, gilt applied baton 
hour markers with applied luminous 
dot, gilt outer seconds division, gilt outer 
Tachymeter division, gilt sword hands 
with luminous insert, gilt centre seconds 
hand for chronograph, gilt subsidiary dial 
for seconds at the 9 o’clock position, gilt 
subsidiary dial for minute chronograph 
at the 12 o’clock position, gilt subsidiary 
dial for hour chronograph at the 6 o’clock 
position, date aperture at the 3 o’clock 
position  
Case: Signed, polished stainless steel, uni-
directional bezel, screw down crown, screw 
down back, No.136XXX  
Bracelet: Generic stainless steel  
Size: 40mm

£800 - £1,200

Lot 449 

BREITLING.  
A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC 

CHRONOGRAPH WRISTWATCH  
Model: Avi  
Date: Circa 1990’s  
Case reference: A13023.1  
Movement: Signed, 25-Jewels, Cal.7750  
Dial: Signed, champagne tropical dial, 
silvered applied baton hour markers, 
silvered sword hands with luminous insert, 
centre seconds hand for chronograph, 
subsidiary dial for seconds at the 9 
o’clock position, subsidiary dial for minute 
chronograph at the 12 o’clock position, 
subsidiary dial for hour chronograph at 
the 6 o’clock position, date aperture at the 
3 o’clock position, white outer seconds 
division, white outer Tachymeter division  
Case: Signed, brushed and polished stainless 
steel, bi-directional stainless steel bezel with 
black Arabic numerals, screw down back, 
No.2XXX  
Strap: Signed, brown leather, signed stainless 
steel clasp  
Size: 40mm

£1,000 - £1,400

Lot 450 

HERMES.  
A MEN’S TITANIUM AUTOMATIC DIVER 

CHRONOGRAPH WRISTWATCH  
Model: Clipper  
Date: Circa 2010  
Case reference: CP2.94.  
Movement: Signed, 25-Jewels, Cal. 775, 
No.100XXX  
Dial: Signed, grey, black Arabic numerals, 
black sword hands with luminous 
insert, orange centre seconds hand for 
chronograph, subsidiary dial for seconds 
at the 9 o’clock position, subsidiary 
dial for minute chronograph at the 12 
o’clock position, subsidiary dial for hour 
chronograph at the 6 o’clock position, date 
aperture at the 3 o’clock position  
Case: Signed, brushed titanium, uni-
directional bezel, screw down crown, screw 
down pushers exhibition back secured by 8 
screws, No. 2780XXX  
Strap: Black leather with white stitches, 
signed stainless steel deployment clasp  
Size: 44mm  
Accompaniments: Orange Hermes box

£700 - £900

448

449

450
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Lot 451 

HERMES.  
A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC CHRONOGRAPH 

WRISTWATCH  
Model: Arceau  
Date: Circa 2010  
Case reference: AR4.910a  
Movement: Signed, 37-Jewels, Cal. E.T.A 2892-2  
Dial: Signed, brown, brown Arabic numerals, white seconds division 
for the chronograph, silvered leaf hands, orange centre seconds 
hand for cronograph, subsidiary dial for seconds with orange hand 
at the 6 o’clock position, subsidiary dial for minute chronograph 
with orange hand at the 9 o’clock position, subsidiary dial for hour 
chronograph with orange hand at the 6 o’clock position, date 
aperture between the 4 and 5 o’clock position with brown calendar 
disk  
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, back secured by 5 
screws, No.19487XXX  
Strap: Brown leather with white stitches, signed stainless steel 
deployment clasp  
Size: 43mm  
Accompaniments: Hermes wooden box

£1,000 - £1,500

Lot 452 

TAG HEUER.  
A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC CHRONOGRAPH 

BRACELET WATCH  
Model: Link  
Date: Circa 2005  
Case reference: CJF2110-0  
Movement: Signed, Cal. 16, E.T.A 7750  
Dial: Signed, glossy black, silvered applied hour markers, white outer 
seconds division for the chronograph , silvered stick hands with 
luminous insert, silvered centre seconds hand for chronograph, 
subsidiary dial for seconds at the 9 o’clock position, subsidiary dial 
for minute chronograph at the 12 o’clock position, subsidiary dial for 
hour chronograph at the 6 o’clock position, date aperture at the 3 
o’clock position  

stainless steel bezel with black “Tachymetre”, screw down crown, 
screw down stainless steel exhibition back, No.EBL4XXX  
Bracelet: Signed, brushed stainless steel, signed brushed stainless 
steel deployment clasp  
Size: 42mm  
Accompanimnets: Tag Heuer brown box

£700 - £900

451

452
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Lot 453 

CARTIER.  
A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC BRACELET WATCH  
Model: Roadster  
Date: 2003  
Case reference: 2510  
Movement: Signed, 21-Jewels, Cal. 3110/ E.T.A 2892.A2  
Dial: Signed, black, luminous Arabic numerals, inner luminous minute division, red Arabic minute numerals, silvered sword hands with luminous 
insert, silvered centre seconds hand, date aperture at the 3 o’clock position  
Case: Signed, polished stainless steel, back secured by 8 screws, No.89834XXX  
Bracelet: Signed, brushed and polished stainless steel, signed stainless steel clasp  
Size: 37mm by 44mm  
Accompaniments: Red Cartier box, red Cartier pouch, instructions, paperwork, black Cartier leather strap with a deployment clasp and black 
Cartier pouch

£1,500 - £2,000
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Lot 454

ROLEX. 
A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC BRACELET WATCH 
Model: Explorer II 
Date: 2002 
Case reference: 16570 
Movement: Signed, 31-Jewels, Cal. 3185, No.39409XXX 
Dial: Signed, black, luminous applied dot hour markers, white outer minute division, silvered Mercedes hands with luminous insert, centre 
seconds hand with luminous insert, red centre GMT hand with luminous insert, date aperture at the 3 o’clock division 

steel screw down back stamped inside 2180, No.Y204XXX 
Brecelet: Signed, brushed stainless steel, signed stainless steel deployment clasp 
Size: 39mm

£5,000 - £5,500
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Lot 455

TAG HEUER.

A MEN’S AUTOMATIC BRACELET WATCH 
Model: Carrera Calibre 8 GMT 
Case reference: WAR5010 
Movement: Signed, Cal. Calibre 8, No.1725XXX 
Dial: Signed, black, silvered applied baton hour markers with luminous insert, silvered sword hands with luminous insert, silvered centre 
seconds hand, white outer seconds division, subsidiary dial for GMT function at the 6 o’clock position, date aperture at the 12 o’clock position 
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, screw down exhibition back, No.1725XXX 
Bracelet: Signed, brushed stainless steel, signed stainless steel brushed deployment clasp 
Size: 40mm 
Accompaniments: Tag Heuer brown box, instructions and guarantee card

£1,000 - £1,600
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Lot 456 

VAN CLEEF & ARPELS. 

A MEN’S 18K YELLOW GOLD QUARTZ 

BRACELET WATCH  
Date: Circa 2010  
Case reference: 17103  
Movement: Signed “ETA”, 7-Jewels, Cal. 
955.112  
Dial: Signed, white, black Roman numerals, 
black inner minute division, black sword 
hands, black centre seconds hand, date 
aperture at the 3 o’clock position  
Case: Signed, polished 18K yellow gold, snap 
on back, No. 25XXX  
Bracelet: Signed, brushed 18K yellow gold, 
signed deployment clasp  
Size: 33.5mm  
Weight: Approx. 112.6g

£2,000 - £3,000

Lot 457 

BVLGARI.  
A MEN’S CARBON FIBRE QUARTZ 

CHRONOGRAPH WRISTWATCH 

EDITION 018/999  
Model: Monte Carlo  
Date: Circa 2000  
Case reference: BBB 38 CL Ch  
Movement: Signed, 23-Jewels, 
No.200109XXX  
Dial: Signed, black, gilt applied baton hour 
markers, white outer minute division, gilt 
sword hands with luminous insert, gilt 
centre seconds hand, gilt subsidiary dials 
for chronograph at the 2, 6 and 10 o’clock 
position, date aperture at the 4 o’clock 
position  

the left side stamped 018/999, back secured 
by 4 screws  
Strap: Signed, black leather strap, signed 

 
Size: 38mm

£800 - £1,200

Lot 458 

OMEGA.  
AN EXCEPTIONAL MEN’S 18K YELLOW 

GOLD AUTOMATIC BRACELET WATCH  
Model: Constellation  
Date: Circa 1962  
Case reference: 168004/14 SC-62  
Movement: Signed, 24-Jewels, Cal. 561, 
No.20030XXX  
Dial: Signed, champagne Pie Pan sunburst, 
champagne applied hour markers with 
black insert, black outer minute division, 
champagne dagger hands with black insert, 
champagne centre seconds hand, date 
aperture at the 3 o’clock position with 
cooper calendar disk and black Arabic 
numerals  
Case: Signed, polished 18K yellow gold, 
screw down back  
Bracelet: Generic gilt Milanese  
Size: 35.6mm  
Weight: Approx.70.8g

£800 - £1,200

456

457

458
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Lot 459 

JAEGER LECOULTRE. 

A VERY RARE MEN’S 18K YELLOW 

GOLD AUTOMATIC BRACELET WATCH 

SIGNED BY TURLER  
Date: Circa 1960’s  
Case reference: E 952  
Movement: Signed, Cal. K819/c, 
No.1516XXX  
Dial: Signed by Jaeger LeCoultre and Turler, 
silvered sunburst, gilt applied hour markers, 
gilt sword hands, gilt centre seconds hand  
Case: Signed, polished 18K yellow gold, 
screw down back, No.8491XXX  
Bracelet: 18K yellow gold Milanese  
Size: 33.7mm  
Weight: Approx. 61g  
Accompaniments: White “TURLER” box.  
Last service was by Watches of Switzerland

£800 - £1,200

Lot 460 

VACHERON & CONSTANTINE. 

A MEN’S 18K YELLOW GOLD MANUAL 

WRISTWATCH  
Model: Ultra Thin  
Date: Circa 1960’s  
Case reference: 6506  
Movement: Signed, 17-Jewels, Cal. 1003, 
isochronism, No.575XXX  
Dial: Signed, champagne, black applied 
batons, gilt sword hands  
Case: Signed, polished 18K yellow gold, 
No.404502  
Strap: Black leather, Swiss 18K yellow gold 
buckle  
Size: 33mm  
Weight: Approx. 26.16g

£800 - £1,400

Lot 461 

MARVIN.  
A MEN’S 18K YELLOW GOLD MANUAL 

WATCH  
Date: Circa 1960’s  
Movement: Manual  
Dial: Signed, sunburst silvered, gilt applied 
hour markers, gilt sword hands, gilt centre 
seconds hand  
Case: Signed, polished 18K yellow gold, 
No.105XXX  
Bracelet: 18K yellow gold Milanese style  
Size: 33mm  
Weight: Approx. 64.6g

£400 - £500

459

460

461
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Lot 462 

OMEGA. 

A MEN’S 18K YELLOW GOLD AUTOMATIC BRACELET 

WATCH  
Model: Constellation  
Date: Circa 1970’s  
Case reference: 1011  
Movement: Signed, 24-Jewels, Cal. 711, No.23150XXX  
Case: Signed, brushed and polished 18K yellow gold, snap on back  
Bracelet: Signed, polished Milanese 18K yellow gold  
Size: 32mm by 26mm  
Weight: Approx. 92.6g  
Accompaniments: Red Omega Box

£1,200 - £2,200
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Lot 463 

VAN CLEEF & ARPELS.  
A STAINLESS STEEL AND YELLOW 

GOLD QUARTZ WRISTWATCH  
Model: La collection  
Date: Circa 1990’s  
Case reference: 47103  
Movement: Signed, quartz  
Dial: Signed, white, black Roman numerals, 
black inner minute division, black sword 
hands, black centre seconds hand, date 
aperture at the 3 o’clock position  
Case: Signed, polished stainless steel and 
gold, snap on back, No. 6XXX  
Strap: Black leather, gilt buckle  
Size: 33.5mm

£1,000 - £2,000

Lot 464 

JAEGER LECOULTRE. 

A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC 

DOUBLE CALENDAR WRISTWATCH  
Model: Club  
Date: Circa 1970’s  
Case reference: E0300305  
Movement: Signed, 25-Jewels, Cal. 2066  
Dial: Signed, silvered, silvered applied baton 
hour markers, black outer minute division, 
gilt stick hands, silvered centre seconds 
hand, date and day aperture at the 3 
o’clock position  
Case: Signed, brushed and polished stainless 
steel, screw down back, No.1286XXX  
Strap: Black generic, generic buckle  
Size: 38.5mm

£500 - £700

Lot 465 

JUVENIA. 

A LADIES’ 18K YELLOW GOLD 

MANUAL BRACELET WATCH  
Date: Circa 1960/70’s  
Movement: Signed, 17-Jewels, Cal. 1010  
Dial: Signed, gilt Milanese, gilt applied baton 
hour markers with black insert, gilt dagger 
hands  
Case: Signed, brushed and polished 18K 
yellow gold, snap on back, No.575186  
Bracelet: Signed, Milanese 18K yellow gold 

Size: 19.2mm by 19.2mm  
Weight: Approx. 48g  
Accompaniments: Generic box

£500 - £700

463

464

465



46

Lot: 466
VACHERON & CONSTANTINE.

A RARE 18K ROSE GOLD OPEN FACE POCKET WATCH

Date: 1810 

No.14366 
Dial: Signed, A Geneve, white enamel, black Arabic numerals, black 
outer minute division, blued fuchsia hands 
Case: Signed, open face, engine turned back, No.14366 
Size: 42.4mm 
Weight: Approx. 99.73g 
Accompaniments: Key

£1,200 - £1,600

Lot: 467
AN 18K YELLOW GOLD OPEN FACE POCKET WATCH

Date: 1880-1935 
Movement: Patek Philippe style movement 
Dial: White enamel, black Arabic numerals, black outer minute 
division, gilt hands, subsidiary dial for seconds at the 6 o’clock 
position 
Case: Open face polished 18K yellow gold, Swiss, 1880-1935, 
assayed in Romanshorn, No.15637 
Size: 34mm 
Weight: Approx.32.5g 
Accompaniments: Original box

£500 - £600
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Lot: 468 
ROLEX.  

A MEN’S STAINLESS STEEL AUTOMATIC BRACELET WATCH  
Model: Datejust  
Date: Circa 1975  
Case reference: 1603  
Movement: Signed, 26-Jewels, Cal. 1570, No.D727770  
Dial: Signed, black, silvered applied baton hour markers with 
luminous applied dots, white outer minute division, silvered stick 
hands with luminous insert, silvered centre seconds hand, date 
aperture at the 3 o’clock position  

screw down crown, screw down back stamped inside “1603” and 
“II.72”, No.3865254  
Strap: Signed, brushed and polished stainless steel, signed stainless 
steel deployment clasp  
Size: 35mm  
Accompaniments: Green Rolex pouch

£600 - £1,000

Lot: 469 
ROLEX.  

A LADIES’ STAINLESS STEEL AUTOMATIC BRACELET WATCH  
Model: Oyster Perpetual  
Date: 1981  
Case reference: 6723/0  
Movement: Signed, 28-Jewels, Cal. 2030, No.794XXX  
Dial: Signed, black, silvered applied baton hour markers, white outer 

minute division, silvered stick hands, silvered centre seconds hand  
Case: Signed, brushed and polished stainless steel, screw down 
crown, screw down back stamped inside 6700, No.6282XXX 
Bracelet: Signed, brushed stainless steel, signed deployment clasp  
Size: 26mm 
Accompaniments: Rolex paperwork, service guarantee from Rolex 
from 28/Feb/2006

£600 - £1,000
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Brand  Lot Number
Baume & Mercier 420

Blancpain  422

Breitling 477,448,449

Bulgari 447

Cartier 408,411,415,427,453
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Dudley 403,404
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IWC 435

Jacob & Co 421

Jaeger LeCoultre 459,464
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Lepine 402
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Omega 407,412,458,462

Piaget 409,411,413

Pocket Watch 400,401,467

Roland Iten 438

Rolex 416,417,418,425,426,428,429,430,431,432,433, 
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Waltham 405



49









Please note that auction dates are subject to change.

AUCTION CALENDAR
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Aeronautical & Transport23 Thursday
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to the Extraordinary

28 Tuesday

Asian Art I 18 Monday

Photographica (at CSK)12 Tuesday

Interiors and Antiques 5 Tuesday

MAY

Asian Art II19 Tuesday

Chiswick Auctions 
X BrandCo Paris
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